Vnde efficaciam habeant lacrymæ pœnitentium, c. 20. nu. 102.

Cætera quæ conducunt ad hanc materiam vide feria 4. post Dom. 1. Quadrag.

Feria III. post Dom. Passionis.

Ambulabat Iesus in Galileam, non enim volebat in Iudeam ambulare. Ioan. v. 11.

Quam peruersum est iudicium mundanorum vt de iustis ac piis hominibus, tum etiam de amicis aliquando ex remissione amicitie sinistra iudicare non vereantur? Offert se materia dicendi de iudicio malignorum, & de imperfecta amicitia amicorum.

Qui alienam culpam reprehendit, ab illa semper debet esse immunis, c. 13. n. 36.

Qui alium temerè iudicat, contemptibilem se reddit, ibid. n. 58.

Iudicans temerè alios, specialem legi iniuriam irrogat, ibid. n. 59.

Quomodo illufor solus dicatur portare mala, cum multos probris afficiat, c. 9. n. 207.

Quare fugiendum iudicium temerarium, c. 17. n. 70.

I N D E X.

Qui virtutis vocabula vitii tribuunt, & è contra, quibus assimilantur, *ibid.*

Qui aliorum delicta seuerè nimis ac rigidè capit ac inculcat, cum ipse etiam culpa non vacet, utique eadem virga qua alios quatit, seipsum percutit, cap. 22. n. 43.

Quare impius alios impios, & malos esse iudicat, c. 18. n. 8.

Aliquando mali omnes malos, & iusti sæpius se solos bonos iudicant, *ibid.* n. 9.

Qui labe aliqua aspersi sunt, alios simili labe infectos existimant, *ibid.* n. 8.

Cætera vide Dom. 3. Quadragesimæ. Et Dominica Passionis.

Ex quibus capitibus tempus amicitias labefactare solet, c. 17. n. 76.

Amici & fratres debent esse sicut lancee in statera, *ibid.* n. 77.

Exemplum amoris fraterni de milite, qui ignorans fratrem suum occidit, *ibid.*

Fortuna secunda conciliat amicos, *ibid.* n. 78.

Mos antiquorum amicitias confirmandi, seipsum mixto vino plenum. inuicem sibi dabant, cap. 9. n. 91. c. 25. n. 142.

Quomodo intelligendum, qui vult recedere ab amico, occasiones querit, cap. 18. n. 3.

Quod malum patitur qui fœdera amicitia rumpit, *ibid.*

Quare aliquis pristinos amicos relinquit? Tom. *ib.* n. 4.

Quomodo Christus vitam nostram prætulit suæ, *ibid.* n. 32.

Amicus frequenter re & opere maiorem gratiam exhibet amico suo quàm frater fratri, cap. 18. n. 94.

Quare firmiter vinculum amicitia, quàm fraternitatis esse dicitur, *ibid.*

Qui ad amicitiam colendam inepti, c. 19. n. 16.

Ad vnitatem amoris adducuntur fideles, & quid dissoluit hanc vnitatem, *ibid.* n. 101.

Amicus fidelis est pes, manus, oculus &c. amico; infidus verò dens putridus, & pes lassus, cap. 25. n. 92. & seq.

Præferenda amicitia illa, quæ amico suo errores manifestè obicit, atque exprobrat; quàm illa, quæ dissimulat, ac contegit delicta, cap. 27. n. 28.